siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs. LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: En la Sede de
Gobierno de la Provincia sita en calle Santa Fe 1950 de la ciudad de Rosario, departamento
homónimo, Provincia de Santa Fe, República Argentina. MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:
PESOS OCHENTA Y CINCO MIL CUARENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS TREINTA MIL
SETECIENTOS TREINTA Y DOS CON SESENTA Y UN CENTAVOS ($ 85.047.730.732,61).

Fecha de apertura: 2026-02-26 11:00

Presupuesto oficial: 85.047.730.732,61

Presupuesto oficial moneda: pesos